

p.č.	číslo položky	Popis položky	MJ	množství	jed.cena	celk.cena
	2	stavební práce, malby, nátěry				
	02.1	kontaktní zateplovací systém tl. 100mm	m2	33,00	765,00	25 245,00 Kč
		omítka stropů vnitřní štuková	m2	33,00	438,00	14 454,00 Kč
		demontáž potrubí topení	soubor	1,00	2950,00	2 950,00 Kč
		přeložky elektroinstalace	soubor	1,00	3500,00	3 500,00 Kč
		malba bílá fasádní	m2	33,00	72,00	2 376,00 Kč
		odvoz sutí, odpadů	soubor	1,00	1500,00	1 500,00 Kč
						0,00 Kč
						0,00 Kč
		stavební práce, malby, nátěry celkem				50 025,00 Kč

Zateplení stropů v 1.PP- část /pod bytem č.b.127, kryt/, Z. Podlipské 904, Praha Zbraslav

Číslo Stavební díl			
01	stavební práce, malby, nátěry		50 025,00 Kč
02			
03			
04			
05			
06			
07			
08			
09			
3			
11			
12			
13			
14			
15			
13			
17			
celkem objekt			50 025,00 Kč
HSV + PSV 50 025,00 Kč			
Vedlejší rozpočtové náklady			
	Název VRN	%	Kč
1	Zařízení staveniště	3,00	1500,75
2	Doprava, dovoz materiálu	5,00	2501,25
3	Revize, zkoušky	0,00	0,00
Celkem objekt bez DPH			54 027,00 Kč
DPH			0,00 Kč
Celkem objekt včetně DPH			0,00 Kč

Pěkný s.r.o.
 Stavební firma, Plzeňská 146
 150 00 Praha 5
 IČ: 28919742
 DIČ: CZ28919742